РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2011
                                                                                                     № 8/51

ЗАТО Сибирский
«О внесении изменений в решение
Совета депутатов ЗАТО Сибирский
Алтайского края от 21.11.2007 г  № 11/53
«О формах поощрения Совета депутатов

городского округа ЗАТО Сибирский

Алтайского края»
В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь статьей  61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края от 21.11.2007 г  № 11/53 «О формах поощрения Совета депутатов  городского округа ЗАТО Сибирский  Алтайского края»» следующие изменения:

 В Положении о Почетной грамоте и благодарственном письме Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным решение:

- в п. 2.1 и далее по тексту слова «председатель Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский» заменить словами «Глава ЗАТО» в соответствующем падеже;
- раздел 3 Положения о Почетной грамоте и благодарственном письме Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский дополнить п. 3.8 следующего содержания:

« 3.8. Лицам и трудовым коллективам организаций, награждаемых Почетной грамотой Главы ЗАТО одновременно с их вручением может быть вручен ценный подарок или денежная премия на сумму 3000 (три тысячи) рублей. Ценный подарок или денежная премия могут вручаться на сумму не более 3000 (три тысячи) рублей ».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                         Н.М. Кожа